应急预案充分考虑项目需求特点及风险点，合理可行，且启动预案

的条件措施具体、及时有效，得5分；

应急预案基本考虑了项目需求特点及风险点，合理可行性较强，得

3分；

未提供得0分。

第五章  采购需求

一、项目概述

项目为：北京市东城区体育活动中心三个管理部（地坛馆管理部、地坛管理部、东

单管理部）全部办公区场馆内外场地2026年保洁服务

本项目涉及服务工作，包括北京市东城区体育活动中心下属地坛馆管理部、地坛管

理部、东单管理部，各场馆、办公区日常保洁工作，以及大型的活动的事前、事中和事

后的环境卫生保障工作。

预算金额：人民币壹佰伍拾捌万壹仟贰佰零柒元贰角（大写），1581207.20元（小

写）。

二、 服务地点

北京市东城区体育活动中心地坛馆管理部、地坛管理部、东单管理部

三、服务时间

全年07:00-22:30

四、 服务期限

12个月

五、 保洁需求及服务范围

东单管理部保洁服务需求

一、保洁需求

1.对办公楼8层、体育馆楼1-4层、地下1-2层、室内停车场、室外区域（公区、卫生间、

停车场）、室外篮球场、室外足球场、地面、墙面、卫生间、淋浴间、更衣室，游泳馆

（男、女部更衣室、卫生间、淋浴间以及游泳馆3层公区）日常保洁服务。

2．保洁服务人数不少于16人。